
 

СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК 

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 

15.01.2019 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ 
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 

Марио Ѓорѓиев 

                       35.00                               25.00 71.43                       71.43        ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ 

35.00 30.00 85.71 ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И 
ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ 

60.00 49.00 81.67 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ 

35.00 28.00 80.00 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ 

  Елена   Тримческа 
 

35.00 
 

 
29.00 

 
82.86 

ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА ЗА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ ВО 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 


